平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 平成25年3月期第2四半期累計期間の売上高につきましては、ほぼ前回予想通りの15億７千９百万円となりました。利益
面につきましては、採算性の高い大型の案件が予定より順調に進捗したことや、工程管理の厳格化によるクレーム費の削
減、および、徹底した経費削減による販売管理費の抑制などにより、営業利益、経常利益及び四半期純利益はそれぞれ前
回予想数値を上回る、１億６千２百万円、１億６千６百万円、１億６千７百万円となり、前回予想数値との差異が発生いたし
ました。
 なお、平成25年3月期通期連結業績予想につきましては、当初の予想通りとしており変更はございません。今後の経営環
境を踏まえ、業績予想の修正が必要となった場合は速やかに開示致します。

（注） 本業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々な要因によっ
て予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年11月12日
各 位

上場会社名 株式会社 ＮＦＫホールディングス
代表者 代表取締役社長  関口 陽介
（コード番号 6494）
問合せ先責任者 取締役 古池 政巳
（TEL 045-575-8000）

当第２四半期連結累計期間の予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成24年5月14日及び平成24年8月10日に公表した、平成25年3月期 第2四半期連結累計期間の業績予
想数値と、本日公表した当該期間の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,580 125 125 115 3.74
今回修正予想(B) 1,579 162 166 167 5.45
増減額(B-A) △1 37 41 52
増減率(%) △0.1 29.6 32.8 45.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

1,495 117 122 113 3.82